ـــحرگاه 22 ـــود. در س ـــرده ب ـــم ک ـــوروی فراه ـــه ش ـــبت ب ـــر را نس ـــی هیتل ـــات بدبین ـــه موجب ـــد ک ـــی بودن ـــه عوامل ـــکان ازجمل ـــمت‌هایی از بال ـــی و قس رومان

ژوئـــن 1941م/ اول تیـــر 1320ش ارتـــش نیرومنـــد آلمـــان بـــه خـــاک شـــوروی حملـــه کـــرد و ظـــرف چنـــد روز شکســـت‌های ســـختی بـــه ارتـــش غافلگیرشـــده

ـــراد و ـــکو، لنینگ ـــرف مس ـــوروی، تص ـــی ش ـــروی دفاع ـــردن نی ـــرد ک ـــا خُ ـــدف آلمان‌ه ـــار، ه ـــرد. این‌ب ـــرف ک ـــور را تص ـــاک آن کش ـــی از خ ـــمت بزرگ ـــرخ وارد آورد و قس س